

Melfar Holding ApS

GI Strandvej 63

5500 Middelfart

CVR-nr. 20307102

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 1. februar 2024

Gitte Nielsen
Dirigent

Melfar Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Melfar Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Melfar Holding ApS

G1 Strandvej 63

5500 Middelfart

Telefon

27150060

E-mail

gitte.nielsen@ymail.com

CVR-nr.

20307102

Regnskabsår

1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Jørgen Peder Nielsen

Gitte Nielsen

Revisor

Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

CVR-nr.

27619096

Melfar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 343.996, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.669.641, og en egenkapital på kr. 2.469.859.

Årets resultat er blevet positivt påvirket af salg af ejendom. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Melfar Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		394.078	78.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-36.575
Driftsresultat		394.078	41.524
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	24.225	-94.057
Resultat før skat		418.303	-52.533
Skat af årets resultat	4	-74.307	3.511
Årets resultat		343.996	-49.022
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	1.000.000
Overført resultat		-256.004	-1.049.022
Resultatdisponering		343.996	-49.022

Melfar Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	0	2.058.650
Materielle anlægsaktiver		0	2.058.650
Anlægsaktiver		0	2.058.650
Udskudte skatteaktiver		0	7.493
Tilgodehavende selskabsskat		0	8.000
Andre tilgodehavender		1.250	0
Tilgodehavender		1.250	15.493
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	547.574
Værdipapirer og kapitalandele		0	547.574
Likvide beholdninger		2.668.391	544.146
Omsætningsaktiver		2.669.641	1.107.213
Aktiver		2.669.641	3.165.863

Melfar Holding ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.744.859	2.000.863
Udbytte for regnskabsåret		600.000	1.000.000
Egenkapital		2.469.859	3.125.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		55.782	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		134.000	0
Deposita		0	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		199.782	40.000
Gældsforpligtelser		199.782	40.000
Passiver		2.669.641	3.165.863
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Melfar Holding ApS

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>-24.225</u>	<u>94.057</u>
	-24.225	94.057
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.814	0
Reg. af udskudt skat	<u>7.493</u>	<u>-3.511</u>
	74.307	-3.511
5. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	2.119.350	2.119.350
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	28.950	0
Afgang i årets løb	<u>-2.148.300</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	0	2.119.350
Af- og nedskrivninger primo	-60.700	-24.125
Årets afskrivninger	0	-36.575
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>60.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-60.700
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.058.650

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.